

Søren Brandi ApS

**Bjerne Langgyde 11
5600 Faaborg**

CVR-nr. 28 09 86 42

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2023

Søren Brandi-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Brandi ApS
Bjerne Langgyde 11
5600 Faaborg

CVR-nr.: 28 09 86 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre virksomheder, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.376.465, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.509.467.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at rette en væsentlig fejl vedrørende indregning af kapitalandele til indre vædi, således at disse indregnes under hensyntagen til forlods udbytteret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(132.462)	(39.588)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.419.941	3.919.989
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	6.390	(13.992)
Finansielle indtægter	3,4	198.673	284.151
Finansielle omkostninger	3,5	(116.077)	(16.189)
Resultat før skat		4.376.465	4.134.371
Skat af årets resultat	6	0	(924)
Årets resultat		4.376.465	4.133.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		774.476	2.463.026
Overført resultat		3.484.189	670.421
		4.376.465	4.133.447

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver	3,7	416.600	416.600
Materielle anlægsaktiver		416.600	416.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	5.003.075	4.234.989
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	14.677	8.287
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	10	3.009.866	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	3.433.359	3.117.849
Finansielle anlægsaktiver		11.460.977	7.861.125
Anlægsaktiver i alt		11.877.577	8.277.725
Andre tilgodehavender		0	145.965
Tilgodehavende selskabsskat		430.025	297.939
Tilgodehavender		430.025	443.904
Værdipapirer	3	0	775.425
Værdipapirer		0	775.425
Likvide beholdninger		17.918	45.753
Omsætningsaktiver i alt		447.943	1.265.082
Aktiver i alt		12.325.520	9.542.807

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.237.502	2.463.026
Overført resultat		8.029.165	4.544.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	1.000.000
Egenkapital		11.509.467	8.133.002
Periodeafgrænsningsposter		150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser	11	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.375	825.625
Gæld til kapitalinteressenter		0	8.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.678	425.320
Anden gæld		0	196
Kortfristede gældsforpligtelser		666.053	1.259.805
Gældsforpligtelser i alt		816.053	1.409.805
Passiver i alt		12.325.520	9.542.807
Eventualaktiver	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.463.026	4.544.976	1.000.000	8.133.002
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	774.476	3.484.189	117.800	4.376.465
Egenkapital 31. december 2022	125.000	3.237.502	8.029.165	117.800	11.509.467

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.728.075	3.919.989
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(308.134)	0
	<u>4.419.941</u>	<u>3.919.989</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	6.390	0
Andel af underskud i kapitalinteresser	0	(1.891)
Salg af kapitalandele i kapitalinteresser	0	(12.101)
	<u>6.390</u>	<u>(13.992)</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	0	(22.366)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	0	775.425
Andre investeringsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	416.600	416.600

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	76.885	115.138
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	113.000	0
Andre finansielle indtægter	8.788	169.013
	198.673	284.151
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.077	16.189
	116.077	16.189
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	924
	0	924
7 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Andre investeringsaktiver
Kostpris 1. januar 2022		416.600
Kostpris 31. december 2022		416.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		416.600

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.761.250	1.763.050
Årets tilgang	0	40.000
Afgang i årets løb	0	(22.800)
Overførsler i årets løb	0	(19.000)
Kostpris 31. december 2022	<u>1.761.250</u>	<u>1.761.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.473.739	(772.641)
Årets afgang	0	10.584
Årets resultat	4.419.941	3.919.989
Udbytte modtaget	(3.919.989)	(693.013)
Overførsler i årets løb	0	8.820
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>268.134</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>3.241.825</u>	<u>2.473.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.003.075</u>	<u>4.234.989</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hildebrandt & Brandi Danmark A/S	Aarhus	25 %	9.096.500	8.596.500
Villa Maris ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %	(268.134)	(308.134)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	19.000	16.667
Afgang i årets løb	0	(16.667)
Overførsler i årets løb	0	19.000
Kostpris 31. december 2022	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(10.713)	137.675
Årets afgang	0	(137.675)
Årets resultat	6.390	(1.893)
Overførsler i årets løb	0	(8.820)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(4.323)</u>	<u>(10.713)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.677</u>	<u>8.287</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS	Aarhus	25 %	58.711	25.554

Noter til årsrapporten

10 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	500.000	3.117.849
Tilgang i årets løb	2.778.000	315.510
Kostpris 31. december 2022	3.278.000	3.433.359
Årets nedskrivninger	268.134	0
Nedskrivninger 31. december 2022	268.134	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.009.866	3.433.359

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Periodeafgrænsningsposter	150.000	150.000	0	0
	150.000	150.000	0	0

12 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet eventualaktiv baseret på forlods udbyttet fra kapitalandele. Eventualaktivet udgør t.kr. 55.000.

Noter til årsrapporten

13 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens kassekredit max. t.kr. 1.800.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatte på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter i dattervirksomheden til sikkerhed for dattervirksomhedens kassekredit max. t.kr. 1.800. Den regnskabsmæssig værdi af de pantsatte anparter i datterselskabet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 0.